
                                            
UCHWAŁA Nr XLII/226/2006 

RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 
z dnia  27 kwietnia 2006 roku 

 
W sprawie zmiany uchwały NR XXXIII/164/2005 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 
27 lipca 2005 roku w sprawie przyjęcia „Regulaminu przyznawania i przekazywania w 
roku szkolnym 2005/2006 stypendiów na wyrównywanie szans edukacyjnych dla 
uczniów szkół ponadgimnazjalnych umożliwiających uzyskanie świadectwa dojrzałości  
w Powiecie Wągrowieckim” oraz „Regulaminu przyznawania i przekazywania 
stypendiów na wyrównywanie szans edukacyjnych w roku akademickim 2005/2006 dla 
studentów zameldowanych na stałe na terenie Powiatu Wągrowieckiego”. 
 
 Na podstawie art.12 pkt 10a Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym ( tekst jednolity: Dz.. U z 2001 r., nr 142, poz. 1592 ze zmianami) Rada Powiatu 
Wągrowieckiego uchwala co następuje: 
 
§1. 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XXXIII/164/2005 Rady Powiatu Wągrowieckiego z 
dnia 27 lipca 2005 roku w sprawie przyjęcia „Regulaminu przyznawania i przekazywania w 
roku szkolnym 2005/2006 stypendiów na wyrównywanie szans edukacyjnych dla uczniów 
szkół ponadgimnazjalnych umożliwiających uzyskanie świadectwa dojrzałości  w Powiecie 
Wągrowieckim” oraz „Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów na 
wyrównywanie szans edukacyjnych w roku akademickim 2005/2006 dla studentów 
zameldowanych na stałe na terenie Powiatu Wągrowieckiego”, zmienionej uchwały Nr 
XXXV/183/2005 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 września 2005 roku wprowadza 
się następujące zmiany 
1) w rozdziale II Formy pomocy, § 3 otrzymuje brzmienie: 
 
„§ 3 Stypendia są przyznawane w formie finansowej na wydatki ściśle związane z edukacją”. 
 
2) w rozdziale V Wypłata stypendium, § 6 ust.2 otrzymuje brzmienie: 
 
„2. Uczeń jest zobowiązany do złożenia zaświadczenia o uczestnictwie w zajęciach 
szkolnych,  podpisanego przez Dyrektora szkoły (w porozumieniu z wychowawcą) lub osobę 
upoważnioną przez Dyrektora; dopuszcza się składanie zbiorczego oświadczenia dla 
wszystkich uczniów danych(ej) klas(y). Zaświadczenie o uczęszczaniu będzie składane na 
koniec listopada (za miesiące wrzesień, październik, listopad), stycznia (za miesiące grudzień, 
styczeń), kwietnia (za miesiące luty, marzec, kwiecień) i czerwca (za miesiące maj, czerwiec). 
Wzory zaświadczeń stanowią odpowiednio załącznik nr 5 i 6 do niniejszego Regulaminu”. 

3) w rozdziale V Wypłata stypendium, w § 6 po ust. 2 dodaje się ust 3 w brzmieniu: 
„3. Obok zaświadczeń składanych w cyklu przedstawionym powyżej, uczniowie/osoby 
podpisujące w imieniu uczniów umowy o przekazywaniu stypendium są zobowiązane do 
złożenia jednorazowo na cały rok szkolny pisemnego oświadczenia o wykorzystaniu 
przyznanego stypendium na cele edukacyjne. Ponadto, uczniowie są zobowiązani do 
przedstawienia na koniec roku szkolnego świadectwa ukończenia klasy/świadectwa 
maturalnego; kopie świadectw będą stanowić załącznik do dokumentacji uczniów”.   

4) w rozdziale VII Postanowienia końcowe, w § 8 ust.1po pkt c) dodaje się pkt d) i e) w 
brzmieniu: 

„d) nie spełnia obowiązków wymienionych § 6, ust 2 i 3”, 

 



„e) liczba godzin nieusprawiedliwionych w uczęszczaniu na zajęcia przekroczy 10” 
 
5) W załączniku nr 4 do Regulaminu – Umowa przekazywania stypendium w Roku szkolnym 
2005/2006 § 2 otrzymuje brzmienie: 
„§2 1.Uczeń jest zobowiązany do złożenia zaświadczenia o uczestnictwie w zajęciach 

szkolnych , podpisanego przez Dyrektora szkoły (w porozumieniu z wychowawcą) lub 
osobę upoważnioną przez Dyrektora; dopuszcza się składanie zbiorczego oświadczenia dla 
wszystkich uczniów danych(ej) klas(y). Zaświadczenie o uczęszczaniu będzie składane na 
koniec listopada (za miesiące wrzesień, październik, listopad), stycznia (za miesiące 
grudzień, styczeń), kwietnia (za miesiące luty, marzec, kwiecień) i czerwca (za miesiące 
maj, czerwiec). Wzory  zaświadczeń stanowią załącznik nr 5 i 6 do niniejszego Regulaminu. 

2.Obok zaświadczeń składanych w cyklu przedstawionym powyżej, uczniowie/osoby 
podpisujące w imieniu uczniów umowy o przekazywaniu stypendium będą zobowiązane do 
złożenia jednorazowo na cały rok szkolny pisemnego oświadczenia o wykorzystaniu 
przyznanego stypendium na cele edukacyjne. Ponadto, uczniowie będą zobowiązani do 
przedstawienia na koniec roku szkolnego świadectwa ukończenia klasy/świadectwa 
maturalnego; kopie świadectw będą stanowić załącznik do dokumentacji uczniów”.   

2.Wprowadza się załącznik nr 5 i nr 6 do Regulaminu przyznawania i przekazywania w roku 
szkolnym 2005/2006 stypendiów na wyrównywanie szans edukacyjnych dla uczniów szkół 
ponadgimnazjalnych umożliwiających uzyskanie świadectwa dojrzałości  w Powiecie 
Wągrowieckim” w brzmieniu załącznika nr 1 nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2.   Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wągrowieckiego. 
 
§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
        Przewodniczący 
       Rady Powiatu Wągrowieckiego 
 
 
                /Andrzej Bielecki/ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr XLII /226/ 2006 
RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

 z dnia 27  kwietnia 2006 roku 
 
 

 
w sprawie zmiany uchwały NR XXXIII/164/2005 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 
27 lipca 2005 roku w sprawie przyjęcia „Regulaminu przyznawania i przekazywania w 
roku szkolnym 2005/2006 stypendiów na wyrównywanie szans edukacyjnych dla 
uczniów szkół ponadgimnazjalnych umożliwiających uzyskanie świadectwa dojrzałości  
w Powiecie Wągrowieckim” oraz „Regulaminu przyznawania i przekazywania 
stypendiów na wyrównywanie szans edukacyjnych w roku akademickim 2005/2006 dla 
studentów zameldowanych na stałe na terenie Powiatu Wągrowieckiego”. 
 
 
 

    W związku z wejściem  w życie Rozporządzenia Ministra Rozwoju Regionalnego z 

dnia 24 marca 2006 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie przyjęcia Uzupełnienia  

Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004-2006 (Dz. U. Nr 58, 

poz. 404) zostały  wprowadzone  zmiany do „Regulaminu przyznawania i przekazywania w 

roku szkolnym 2005/2006 stypendiów na wyrównywanie szans edukacyjnych dla uczniów 

szkół ponadgimnazjalnych umożliwiających uzyskanie świadectwa dojrzałości  w Powiecie 

Wągrowieckim”. Wprowadzone zmiany polegają na wypłacie stypendium uczniom w formie 

finansowej, zrezygnowano natomiast z dotychczasowej formy refundacji poniesionych 

kosztów. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
    ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY Nr  XLII/226/2006 

RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 
       z dnia 27  kwietnia 2006 roku 

   
 
 

                                

 

                              
 
 
Załącznik nr 5 
DO REGULAMINU PRZYZNAWANIA I PRZEKAZYWANIA W ROKU SZKOLNYM 2005/2006 STYPENDIÓW NA 
WYRÓWNYWANIE SZANS EDUKACYJNYCH DLA UCZNIÓW SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH UMOŻLIWIAJĄCYCH 
UZYSKANIE ŚWIADECTWA DOJRZAŁOŚCI W POWIECIE WĄGROWIECKIM 
 
 
 
.            
              (pieczątka podłużna szkoły)        (miejscowość, data) 

 

 
Zaświadczenie 

 

 

Dyrektor ................................................................................... w 

........................................................................................................................................ 
         (nazwa szkoły)                          (miejscowość) 

zaświadcza, że .............................................................................jest w roku szkolnym 

..............................uczniem klasy ........................................... w tut. szkole i w okresie 

............................................................ do ................................................................... 

systematycznie uczęszczał na zajęcia edukacyjne.  

 

 
                            
        (imienna pieczątka i podpis osoby uprawnionej do wydania zaświadczenia) 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 

      ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY Nr XLII /226/ 2006 
RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 
       z dnia 27  kwietnia 2006 roku 

 

                                

 

                              
 
 
Załącznik nr 6 
DO REGULAMINU PRZYZNAWANIA I PRZEKAZYWANIA W ROKU SZKOLNYM 2005/2006 STYPENDIÓW NA 
WYRÓWNYWANIE SZANS EDUKACYJNYCH DLA UCZNIÓW SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH UMOŻLIWIAJĄCYCH 
UZYSKANIE ŚWIADECTWA DOJRZAŁOŚCI W POWIECIE WĄGROWIECKIM 
 
              (pieczątka podłużna szkoły)        (miejscowość, data) 

 
           Zaświadczenie 

 

Dyrektor ................................................................................... w 

......................................................................................................................................... 
         (nazwa szkoły)                          (miejscowość) 

zaświadcza, że: 
1. ......................................................................  

2. ...................................................................... 
3. ...................................................................... 

4. ...................................................................... 
5. ...................................................................... 

6. ...................................................................... 
7. ...................................................................... 

8. ...................................................................... 
9. ...................................................................... 

10. ...................................................................... 

są w roku szkolnym .................... uczniami klas(y) ............................ w tut. szkole i w okresie 

 .......................... do .......................... systematycznie uczęszczali na zajęcia edukacyjne.  

 
 

       
       (imienna pieczątka i podpis osoby uprawnionej do wydania zaświadczenia) 

 



 

 


